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Городской округ город Дивногорск Красноярского края
Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
											           
29.09021          		          г. Дивногорск                              № 14–78  – ГС
О передаче в безвозмездное пользование 
муниципального имущества

В соответствии с пунктами 3, 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 8, пунктом 3 части 1 статьи 16, пунктом 3 части 1 статьи 17 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Дивногорск, утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов от 24.03.2011 № 12-76-ГС, пунктами 1.2, 1.3, 1.4, 1.6, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.4, 2.2.5 Порядка заключения договоров в отношении муниципального имущества муниципального образования город Дивногорск, утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов от 24.02.2011 № 11-69-ГС, статьей 26 Устава города Дивногорска, на основании заявлений главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дивногорская межрайонная больница» (далее КГБУЗ «Дивногорская МБ») А.Д. Алиева от 06.09.2021 № 2470, директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия №10 имени А.Е. Бочкина    (далее МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина) А.В. Дударевой от 26.08.2021 № 88, от 26.08.2021 № 90, Заключения № 39 комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, передаче в безвозмездное пользование, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью города Дивногорска, а также реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций образующих социальную инфраструктуру для детей, при администрации города Дивногорска от 04.09.2021 Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Передать КГБУЗ «Дивногорская МБ» в безвозмездное пользование сроком на 5 (Пять) лет части муниципального нежилого здания, переданного в оперативное управление МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина, находящиеся на 1 этаже по адресу: Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Бочкина, 22 – помещения медицинского блока, общей площадью 48,2 кв.м: помещение №113 площадью 16,5 кв.м, №114 площадью 16,4 кв.м, №115 площадью 15,3 кв.м для оказания первичной медико-санитарной помощи обучающимся МАОУ гимназия № 10, а также движимое имущество, согласно приложению.
	2. Муниципальному казенному учреждению «Архитектурно-планировочное бюро» подготовить проект договора безвозмездного пользования имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                        на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам                 и собственности (Заянчуковский А.В.). 
	Глава города                                                                                   С.И. Егоров
Председатель Дивногорского 
городского Совета депутатов                                                       Ю.И. Мурашов
                                                                           
 Приложение 
к решению   Дивногорского  городского Совета депутатов 
                                                                                     от 29.09.2021 № 14-78-ГС

Перечень муниципального движимого имущества МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина, передаваемого КГБУЗ «Дивногорская МБ»
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	№
	Наименование передаваемого оборудования
	Количество (шт.)
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1. 
	Весы электронные медицинские
	1
	1012400001
	5600,00

	1. 
	Весы медицинские 
	1
	013200010
	4730,49

	1. 
	Кушетка медицинская
	1
	1012600001
	3500,00

	1. 
	Кушетка медицинская с подголовником
	1
	1010600057
	6200,00

	1. 
	Шкаф для медицинского кабинета
	1
	1010650043
	6310,00

	1. 
	Шкаф для медицинского кабинета
	1
	1010620043
	6310,00

	1. 
	Шкаф для медицинского кабинета
	1
	1010610043
	6310,00

	1. 
	Шкаф для медицинского кабинета
	1
	1010600043
	6310,00

	1. 
	Шкаф для медицинского кабинета
	1
	1010660043
	6310,00

	1. 
	Динамометр 
	1
	013200020
	3599,43

	1. 
	Осветитель таблиц
	1
	01320017
	4637,74

	1. 
	Холодильник Бирюса 8
	1
	01380192
	4718,05

	1. 
	Оториноскоп с набором воронок
	1
	1013400049
	7500,00

	1. 
	Динамометр
	1
	1013400050
	3500,00

	1. 
	Динамометр
	1
	1013400051
	3500,00

	1. 
	Носилки каркасные 
	1
	1013400048
	5500,00

	1. 
	Шкаф-сейф медицинский
	1
	1013400040
	5330,00

	1. 
	Облучатель рециркулятор медицинский 
	1
	1013400076
	8250,00

	1. 
	Холодильник DAEWOO-FR-064 однокамерный
	1
	1013400037
	7750,00

	1. 
	Стол лабораторный СКМ-Л-01
	1
	1013600525
	12000,00

	1. 
	Стол лабораторный СКМ-Л-01
	1
	1013600524
	12000,00

	1. 
	Водонагреватель 
	1
	1013600527
	6000,00

	1. 
	Автоматический тонометр OMRON M3 EXPERT
	2
	-
	3650,00
(1825,00*2)

	1. 
	Автоматический тонометр на запястье OMRON –R2
	1
	-
	1300,00

	1. 
	Аппарат искусственной вентиляции легких амбу
	1
	-
	2500,00

	1. 
	Бикс малый 3 л.
	2
	-
	1600,00
(800,00*2)

	1. 
	Водонагреватель 
	1
	-
	2500,00

	1. 
	Емкость контейнер для дезинфекции 1 литр
	1
	-
	450,00


	1. 
	Емкость контейнер для дезинфекции 3 литр
	1
	-
	500,00

	1. 
	Емкость контейнер для дезинфекции 5 литр
	1
	-
	600,00

	1. 
	Зонд желудочный 
	4
	-
	92,00 (23,00*4)

	1. 
	Комплект воздуховодов для искусственного дыхания
	1
	-
	250,00

	1. 
	Корнцанг 
	4
	-
	1800,00 (450,00*4)

	1. 
	Медицинские контейнеры
	2
	-
	840,00 (420,00*2)

	1. 
	Носилки 
	1
	-
	970,00

	1. 
	Очки защитные не запотевающие
	1
	-
	320,00

	1. 
	Ростомер 
	1
	-
	2805,75

	1. 
	Стулья медицинские
	6
	-
	5940,00 (990,00*6)

	1. 
	Термоконтейнер ТМ6 6л.
	1
	-
	2400,00

	1. 
	Фонендоскоп
	1
	-
	1059,07

	1. 
	Ширма медицинская 
	2
	-
	3200,00 (1600,00*2)

	1. 
	Штатив для пробирок
	1
	-
	50,00

	1. 
	Экран защитный (мед. кабинет)
	1
	-
	250,00

	1. 
	Облучатель «Дезар -4» бактерицидный передвижной
	1
	101340096
	18 000,00

















